
Jagdbogen Pächter -Name Vorname Strasse PLZ Ort

Telefon 

Festnetz

Telefon 

Mobil Mail-Adresse

Bach Frhr. von Ulm-Erbach Constantin Schlossberg 1 89155 Erbach 07305-7472 0172-6314302 info@donauwinkel.de

Erbach Prof. Dr. Steinmann Gerhard Taläckerweg 3 89155 Bach 07305-919696 0171-7549451 gerhard.g.steinmann@t-online.de

Merz Thomas Ochsengasse 2 89077 Ulm 0163-6978833 thomas.j.merz@web.de

Ersingen 1 Bauer Joachim 0163-5109008 info@bauer-eco-wood.de

Bauer Katja

Ersingen 2 Heinkel Roland 07305-935110 0151-56385431

Heinkel Gerold 0172-9005457 gerold.heinkel@web.de

Dellmensingen Scherer Christian 07305-969655 0151-25372313

Laiblin Markus markus.laiblin@gmail.com

Schichtele Heiko Lange Straße 1 89155 Dellmensingen 0171-7477229 schichtele@t-online.de

Donaurieden Noherr Helmut Fuchshalde 6 89155 Donaurieden 07305-22213

Hartmann Gerold Steingeweg 10 89605 Altheim 0152-08949500 geroldhartmann@freenet.de

Ringingen Kuhn Rudolf Veilchenweg 41 89155 Ringingen 07344-7933 juttakuhn@gmx.de

Dombrowski Uwe Auf der Schießmauer 31 89610 Oberdischingen 0160-8624528 uwe.dombrowski@t-online.de

Abrundung an die Staatsforstverwaltung

Summe

Jagdgenossenschaft Erbach - Jagdpächter 2022 bis 2032


